
Nr.

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

1 2 5 7 11

1.

Viešoji įstaiga 

Klaipėdos 

sveikatos 

priežiūros centras

43.968,91 5/31/2018

  

2. VšĮ Klaipėdos 

rajono 

savivaldybės 

Gargždų 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros centras

14.054,25 5/31/2018

3.
Kretingos rajono 

savivaldybės 

viešoji įstaiga 

Kretingos 

pirminės 

sveikatos 

priežiūros centras

10440,12 5/31/2018

4.

Skuodo rajono 

savivaldybės 

administracija

6.424,53 5/31/2018

5

Šilutės pirminės 

sveikatos 

priežiūros centras

Ambulatorinių sveikatos 

priežiūros paslaugų 

prieinamumo didinimas 

tuberkulioze 

sergantiems pacientams 

Šilutės rajono 

savivaldybėje

23.523,20 5/31/2018

98.411,01

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

08.4.2-ESFA-R-615 ,,Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze 

sergantiems asmens, įgyvendinimas"

PATVIRTINTA                                                                              

Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2018 m.  Kovo 29 d.  sprendimu Nr. 

51/3S-19

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KLAIPĖDOS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

08.4.2-ESFA-R-615-31

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

124

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Netaikoma

Netaikoma

Socialinės paramos 

priemonių teikimas 

tuberkulioze sergantiems 

Klaipėdos miesto 

gyventojams (DOTS 

kabineto pacientai)

61.528,52 3.879,61 13.680,00

Paslaugų teikimas 

besigydantiesiems 

DOTS kabinete

12.282,49

Netaikoma566,87 566,88

Netaikoma

921,18 921,19

27.674,36 2.075,582.075,58

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 101.590,00

IŠ VISO: 133.037,98 8.683,32 10.188,07 15.755,58

Netaikoma

7.558,28

Paslaugų teikimas 

Skuodo rajono 

gyventojams 

besigydantiems  DOTS 

kabinete

8.700,001.240,0823.994,33

Ambulatorinių 

priemonių, gerinančių 

tuberkuliozės gydymo 

prieinamumą 

pacientams, 

įgyvendinimas

3

Privačios lėšos
Kitos viešosios 

lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

6 8 9 10

► 


